[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____07.03.2018_____

                                    №_________569_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского муниципального района от 06.03.2018 №562
В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить абзац второй преамбулы постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области от 06.03.2018 №562 «О  введении режима чрезвычайной ситуации  и проведении дополнительных мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, связанной с нарушением требований природоохранного законодательства при эксплуатации полигона твердых бытовых отходов «Ядрово», расположенного на территории Волоколамского муниципального района» в следующей редакции:

«По итогам проведенных контрольно-надзорных мероприятий в период января-февраля 2018 года неоднократно происходил выброс свалочного газа с территории полигона ТБО «Ядрово», в результате на территории района, в разных его частях, выявлено повышенное содержание серо-водорода и других вредных веществ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волоколамского
муниципального района                      Е.В.Гаврилов